Oprávněný služebnost dle této smlouvy přijímá a obtížený je povinen výkon služebnosti

strpět.

II.
Uplata

Smluvní strany ujednaly, že služebnost dle této smlouvy se zřizuje úplatně. Oprávněný se

tak zavazuje zaplatit obtíženému jednorázovou úplatu ve výši 267 030,- Kč (slovy: dvě stě

šedesát sedm tisíc třicet korun českých) bez DPH. K takto ujednané úplatě bude

připočtena DPH ve výši dle příslušných právních předpisů. Výše sjednané jednorázové

úplaty za zřízení služebnosti byla stanovena dohodou smluvních stran.

Oprávněný se zavazuje zaplatit obtíženému úplatu dle odst.